УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЛИПЕЦКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

О внесении изменений в Приказ от 21.07.2023 № 323/23 "О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства"

В связи с производственной необходимостью, в соответствии со статьей 40
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 3 приказа от 21.07.2023 № 323/23, изложив его в
следующей редакции:

«Председатель комиссии: <...> заместитель руководителя управления-начальник
отдела защиты конкуренции;

Члены комиссии: <...> ведущий специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

<...> ведущий специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

<...> государственный инспектор отдела защиты конкуренции;

<...> государственный инспектор отдела защиты конкуренции;

<...> главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции».

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <...>

2023-7681